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          Trivselregler

  
      

        
  
  
    
            För allas trevnad och säkerhet finns det vissa regler för oss att följa i vår bostadsrättsförening. Vi vill informera om några av dessa här. För att upprätthålla både vår gemensamma säkerhet och den allmäna trivseln är det av yttersta vikt att vi gemensamt försöker att följa dessa.
	Allmän renhållning
	Se till att vår egen närmiljö hålls ren. Vi ansvarar gemensamt för att vår förening hålls ren och fräsch. Vi bidrar självklart till att plocka upp skräp från marken och minst lika självklart är att vi inte slänger någon form av skräp på annan plats än i avsedda kärl i soprummet. Övrig renhållning köper vi från externa aktörer, vilket genererar kostnader till föreningen. Kostnader vi alla bidrar till att betala. 

	Trapphuset 1A
Pga brandsäkerhet får det inte ställas löst material på någon plats i trapphuset.	Om du har ställt något löst material i trapphuset (barnvagn, pulka, skor eller annat) - vänligen ta bort detta per omgående!
	Löst material kan hindra evakuering och/eller räddningspersonal. 
	Löst material kan fatta eld


	Förråden	Av samma skäl som för trapphuset i 1A är det inte tillåtet att ha löst material i korridoren utanför själva förråden. 
	Ta reda på ditt material och ställ det i ditt förråd.
 


	Soprummet
Vi har sortering och återvinning av en mängd olika material. Detta för att bl a spara på vår miljö och för att sänka våra gemensamma kostnader för föreningen.
För allas trevnad måste denna återvinning och sortering skötas på lämpligt sätt. Det innebär extra kostnader för föreningen om vi missköter sorteringen eller slänger i fel kärl.
Mer information finns på Nacka kommuns hemsida, klicka på länken läs mer längst ner.
 	Släng ditt matavfall i det bruna kärlet. Använd endast de bruna papperspåsarna för detta kärl, inga plastpåsar.

	Platta ihop kartonger och förpackningar så att det inte blir överfullt för snabbt. Vi vill ju inte återvinna luft!

	Vi har inte återvinning av elskrot. Har du något elavfall skall detta köras till återvinningscentralen i antingen Boo eller  Fisksätra/Östervik. 

	Ställ inget utanför de avsedda kärlen. Är ett kärl för återvinning fullt skall det inte ställas något på golvet. Ta med det till närmsta återvinningscentral (Lidl är den som är närmast) eller spara dina tidningar/kartonger mm tills det är tömt.
 


	Bilparkering	Plats nr 1 (närmast Vintervägen) är avsedd för gäster. Resterande platser kan vara uthyrda till oss medlemmar. Detta kan variera över tid. Parkera inte på en plats om du inte är säker på att den är ledig!
	Platsen närmast entrén till 1A är ingen parkeringsplats. Denna plats är endast till för SBC (vår fastighetsförvaltare) då de skall göra tillsyn eller underhåll på fastigheterna eller kontrakterade entreprenörer som utför olika uppdrag åt föreningen.
	Inga bilar får parkeras på gångvägarna i vårt område. 	En bil som parkeras på gångvägarna är ett allvarligt hinder för eventuella utryckningsfordon och kan alltså vara en stor risk om något allvarligt skulle ske. Därför är parkering på våra gångvägar inte tillåtet!





 
Tack för din förståelse och för visad hänsyn.
/  Styrelsen
 


      
  



Läs mer


  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Nu är vintern här - så kan du sänka dina och föreningens elkostnader

      

        
  
  
    
            För dig själv:
	Byt glödlampor till LED. 

	Dra ur laddare. Stäng elapparater när de inte används. 

	Ställ kylen på +5 grader, frysen på -18, för att säkra rätt nivå. 

	Koka vatten i vattenkokare, inte i kastrull på spisen. 

	Halvera elförbrukningen genom att tvätta i 40 grader, inte 60.


För föreningen:
Höjda elkostnader för föreningen leder så småningom vidare till behov av att höja månadsavgifter vilket drabbar alla boende. Hjälps vi åt kan vi däremot undvika eller minska avgiftshöjningar, t ex genom att
-Inte slösa på varmvattnet, undvik att duscha för länge eller låta kranen rinna.
-släck lampor i förråd när du går därifrån.
-höj inte värmen på element i trapphus och andra gemensamma utrymmen, de ska stå kvar på låg värme.


      
  






  


    

  
          




    

  


  
      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Uppåt i höst för bopriserna
Bostadsrättspriserna fortsätter sin kräftgång från förra året, visar januarisiffrorna som landade på en nedgång på 0,8 procent för bostadsrätter. Helt olikt andra halvan av 2024 då räntorna tros gå...

  

    
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...

  


    

  
            
      Gå till Bostadsrätterna


    

    




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
                
    
  
    
      
      Vintervägen 1A-1D, Saltsjö-Boo
Epost: montrosebrf@gmail.com

    

  


  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    


  